
2010/12/ 11～12
博多の森

1R Ｆ 1R Ｆ

1 姫路 29 落石

3 本村 32 橋本

3 本村 32 橋本

6 石原 34 大楽

6 石原 35 江口

8 青木 35 江口

10 楠本
38 森田

10 楠本 38 森田

12 河野

41 相馬
13 宮﨑 41 相馬

13 宮﨑

16 廣佐古

43 岩原
45 高島

17 原田

17 原田
46 南

20 清水 48 立花

22 中村
50 石橋

24 甲斐 50 石橋

24 甲斐

52 香川
25 末田 53 國定

25 末田

28 宮下

54 大野 文也 (福･ﾄﾞﾘｰﾑ TS)

60

62

26 松尾 彗史

28 宮下 南舟 (福･ﾄﾞﾘｰﾑ TS)

63

光21 中西

中村

福田49

61
成依

(福･ｸﾞﾗﾝﾃﾞｨｰﾙTC)

27 永松 海人 (福･26T-ｓｔｙｌｅ)

44

健太 (福･油山TC)

林 諒真 (福･ｱｻﾋ緑健久山TC)

弘中

(福･ﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝ久留米)馬越脇

江口

大楽

輝 (福･ﾄﾞﾘｰﾑ TS)

(福･海ノ中道M&T)一史

成海

翔映

崇寛 (福･田川TC)

森田 拓統

長尾

舟木

6

直

石原

7 梁瀬

4

横田 拓哉

富永

10 楠本

向

河野

豪基

豊

姫路 樹広

宮崎 玲

小田原 生一

末田 悠

大輔

一輝

Ｅ）

Ｃ）

14

15

Ｄ）

11

17

9

13

12

8

16

61

(福･DIVO)

賢世

宮﨑

荒木

廣佐古

3 本村

(福･春日西TC)

61

Ｈ）

(福･26T-ｓｔｙｌｅ)

(福･ﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝ久留米)

(福･ﾌﾞﾗｲﾄﾃﾆｽｾﾝﾀｰ)
63

63

60

31

33

34

38

Ｊ）

32 (福・福岡ﾊﾟｼﾌｨｯｸ）

伊藤 颯士 (福･春日西TC)

橋本

24 甲斐 光汰

Ｇ） 25 末田 遼

19

叶太

太一

濱田

22

23

清水20

恭平

優

矢羽田 涼介 (福･ITS九州)
63

原田

南46齊藤 (福･ｱｻﾋ緑健久山TC)
64

俊佑 (福･ﾄﾞﾘｰﾑ TS) 高島

18

52

(福・福岡ﾊﾟｼﾌｨｯｸ）

Ｍ）

(福・油山TC）

W.O

(福･筑紫野LTC)

48

50

(福・北九州ｳｴｽﾄ）

(福・Ｉ＆Ｏ TS）

賢聖

43

40

42

41

61

62

Ｌ）

Ｋ）

60

61
O）

2011 DUNLOP CUP 全国選抜ジュニア　福岡県予選

青木 響真

61

落石

5

(福･油山TC)

Ａ） 1

2

１２才男子　予選

29

30

(福･26T-ｓｔｙｌｅ)

Ｎ）

(福･ﾄﾞﾘｰﾑ TS)

(福・Ｉ＆Ｏ TS）大旗

竜也

淳史

W.O

47

45

Ｂ）

遼河 (福･春日西TC)

翔弥

61
35

(福・北九州ｳｴｽﾄ） 36

Ｉ）

(福･ﾄﾞﾘｰﾑ TS)

Ｆ）

(福･ﾄﾞﾘｰﾑ TS)倫

(福･大牟田Jr)

阿多

(福･筑紫野LTC)

60

一貴 (福・春日西TC）

(福・福岡ﾊﾟｼﾌｨｯｸ）

(福・K&Q）

(福･ﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝ久留米)

崇徳

三平

陸太 (福･ﾄﾞﾘｰﾑ TS)

(福･ﾌﾞﾗｲﾄﾃﾆｽｾﾝﾀｰ)

(福･DIVO)

(福･吉田TS)

(福・Ｉ＆Ｏ TS）

(福・福岡ﾊﾟｼﾌｨｯｸ）

(福・北九州ｳｴｽﾄ）

(福･ﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝ久留米)

(福・春日西TC）

(福・福岡ﾊﾟｼﾌｨｯｸ）

(福・TDC）

弘斗

翔太

香川

51 鳥井

(福･ﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝ久留米) 53 國定 宙太

相馬

加藤

岩原

石橋

村上

(福･ﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝ久留米)

立花

竜也

(福・福岡ﾊﾟｼﾌｨｯｸ）

(福･ｱｻﾋ緑健久山TC)

真優

祐弥

光志

匠

井上

62

61

37

39

61

60
61

64

60

60

76(1)

60

61

61

64
61

60

64

62
W.O

61


